

Odkanalizování objektu sokolovny v Železném Brodě - Projektová činnost Dotazy k veřejné zakázce

Dotaz:

Je k dispozici u vás, nebo u GP polohopis (S-JTSK) a výškopis (Bpv) zájmového území ve formátu DWG, nebo DGN, nebo je nutné toto zajistit v rámci projektové činnosti, včetně zahrnutí nákladů na tyto úkony do nabídky?

Odpověď:

Polohopis a výškopis bohužel nemáme, poskytnout můžeme pouze výřez DKM (vektorově zpracovaná mapa katastru nemovitostí). V dané lokalitě neprobíhalo zatím žádné měření, které by bylo možné pro projekční práce využít.

Dotaz:

Na dokumentaci pro stavební povolení bude možné pracovat až po vydání územního rozhodnutí?

Odpověď:

V případě hladkého a bezproblémového průběhu územního řízení lze práce zahájit dříve, ovšem s rizikem, které projektant nese, že bude nutné rozpracovanou dokumentaci přepracovat.

Dotaz:

Na dokumentaci pro výběr dodavatele bude možné pracovat až po vydání stavebního povolení?

Odpověď:

Odpověď na tento dotaz je obdobná jako v předchozím případě. Lze rozpracovat, nicméně s finální podobou je nutno počkat na vydání stavebního povolení. Přípustná je i varianta, že ke stavebnímu řízení bude předložena dokumentace v rozsahu prováděcí dokumentace a tato bude projednávána.

21. února 2013

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Železný Brod
odbor územního plánování
a regionálního rozvoje